
Enerji tasarrufu sağlayan 4 + 9A + 4mm net temperli yalıtılmış cam,
Çin'de en iyi fiyat

4 + 9A + 4mm açık temperli yalıtımlı cam nedir?
4 + 9A + 4mm net temperli Yalıtımlı cam 17mm açık temperli çift cam, 17mm açık sertleştirilmiş yalıtımlı
cam olarak da adlandırılır. Yüksek performanslı yalıtım camı haline getirmek için, yüksek mukavemetli ve
hava geçirmezliği olan kompozit bağlayıcı, cam ve kurutucu alüminyum alaşımlı çerçeve bağlantısı
kullanan iki (veya üç) camdan imal edilmiştir. Yeni bir yapı malzemesi olarak bakıldığında, iyi bir izolasyon,
ses geçirmez, iyi görünümlü, uygulanabilir ve bina ağırlığını azaltabilir. Sıradan çift cam ile
karşılaştırıldığında, çift cam camı daha üstün ve şüphesiz dünyanın dört bir yanında biliniyor. Pencere,
kapı, çatı penceresi, çatı, perde duvar, vb.

Içi boş camın yapısı
4 + 9A + 4mm net temperli yalıtım camı iki sayfalık 4mm net temperli cam Ve yüksek mukavemetli ve
yüksek hava sızdırmazlıklı kompozit yapışkanla çevrelenmiş 9mm hava ayırıcısı ve sızdırmazlık elemanı.
Orta kuru gazla doldurulur, kurutucu ile dolu kutu hava kuruluğu arasındaki camı sağlamak için.

Şartname:
Mevcut boyut: Maks: 2500mm * 4000mm, Mini: 180mm * 350mm
Tek cam kalınlığı: 3-19mm
Cam rengi: berrak, ultra net, gri, yeşil, mavi, bronz
Alüminyum Spacer: 6, 9, 12, 16mm (1/4 ", 11/32", 1/2 ", 5/8")
Boşluk Dolgusu: Kuru Hava, Argon gibi soygaz vb.

4 + 9A + 4mm izolasyonlu camın avantajı
Isı kontrolü, enerji tasarrufu, ses geçirmez, çevre koruma için mükemmel
Ve evleri kışın daha sıcak tutacak ve yaz aylarında daha serin tutacak şekilde tasarlanmıştır.

4 + 9A + 4mm açık temperli yalıtımlı cam hariç, bizden ne tür izolasyonlu cam alabilirsiniz?
Termal yalıtım camı, normal camın çeşitli özelliklerine göre seçilebilir. Örneğin:
4 + 9A + 4mm düşük E izolasyonlu cam
4 + 9A + 4mm yansıtıcı yalıtımlı cam
4 + 9A + 4mm net şamandıralı yalıtımlı cam
4 + 9A + 4mm renkli cam izolasyonlu
4 + 9A + 4mm düşük demir izolasyonlu cam
4 + 9A + 4mm ipek ekranlı yalıtımlı cam

İzolasyonlu cam ünitelerin yapısı

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Insulated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Curtain-Wall-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/trwww.glassmanufacturerchina.com/products/4mm-clear-tempered-glass-manufacturer-4mm-flat-hardened-glass-price.html


Çift cam cam resmi



Yalıtımlı cam üretim hattı



Yalıtım camı güçlü paketi




